オホーツクビジョンアイコン使用許諾申請書
年　　　月　　　日

（一社）北海道中小企業家同友会オホーツク支部 殿
私（私を代表者とする法人・団体）は、オホーツクビジョンアイコンの使用について下記の通り申請します。
■申請者
	住所

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	法人・団体名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	申請者氏名
法人・団体の場合、代表者職・氏名

■担当者連絡先（本申請又は各種調査に係る窓口）
※オホーツクビジョンアイコン利用に係る連絡先となります。
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	所属部署名

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	役職・氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	e-mailアドレス

［備考］
・ご提供頂きました情報は正当な目的以外に無断で利用することはありません。
	使用申請の対象物の種別
	□商品以外への利用（広告、名刺、配布物、販促グッズ、看板等）
□商品への利用
□その他（	）

■申請対象物の種別にチェックを入れてください

■申請する方針に〇を付け、申請理由を記入してください。
アイコンは別添資料にてご確認ください。
	方針
	申請する
方針に〇
	方針に対応する現在の取り組み、または取り組む予定の計画を記載

	１－１．
地域を元気にするコミュニティーの活性化

	１－２．
地域内外の新しいネットワークの形成

	１－３．
多様な連携と共働ができる社会システムの実現

	１－４．
畏敬の念を持ちながら一人ひとりが参加する自然保護

	１－５．
天然資源を保全し活用する持続可能な仕組みづくり

	２－１．
心身の基礎を培う自然体験

	２－２．
地域の特性を活かした体験学習

	２－３．
先人から継承した地域の歴史教育

	２－４．
心身を鍛えるスポーツ振興

	２－５．
想像力を育む文化活動振興

	２－６．
生きがいを支える生涯学習

	２－７．
生涯いきいき活躍できる健康生活

	３－１．
地域資源の高付加価値化と地消地産の追求

	３－２．
持続可能で効率的な社会基盤の形成

	３－３．
誰もが魅力を感じる労働環境の実現

	３－４．
安心して出産、子育てができる環境の整備

	３－５．
時代を先導する医療・福祉の推進

	３－６．
愛着が湧く文化的なまちづくり

	３－７．
自然の恩恵と生活の質を大切にする暮らしのすすめ